
 VOŠ, OA a SZŠ Domažlice 
 Erbenova 184, 344 01 Domažlice  tel., fax: 379 724 581, 379 722 346 
  e-mail: vos-oa-szs@ekodom.cz 
 

IČ:  48342939 

 

ŽÁDOST O VÝMAZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

V souladu s článkem 17 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů žádám o výmaz 
osobních údajů evidovaných a zpracovávaných na VOŠ, OA a SZŠ Domažlice. 

Výčet osobních údajů, které požaduji vymazat: 

 

 

 

 

 

 

Beru na vědomí, že VOŠ, OA a SZŠ Domažlice jako správce osobních údajů nemůže vymazat 
osobní data, která zpracovává pro splnění právní povinnosti, pro splnění úkolu prováděného 
ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci. Rovněž nemohou být smazána osobní 
data pro účely archivace ve veřejném zájmu, pro účely vědeckého či historického výzkumu či 
pro statistické účely a rovněž data rozhodná pro určení, výkon nebo obhajobu právních 
nároků školy či jiných dotčených subjektů. 

V …………….…… dne ……………………………….. 

 …………………………………………….. 
 Podpis subjektu údajů 

Identifikace žadatele: 

Jméno a příjmení  

Datum narození  

 

mailto:vos-oa-szs@ekodom.cz

